
И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Н О В О С Е Л Ь С К О Е  С Е Л Ь С К О Е  П О С Е Л Е Н И Е

 К О В Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А

П О СТ АН О В Л ЕН И Е
29.08.2012                 № 21

О регистрации кандидата в депутаты
Совета народных депутатов
Новосельского сельского поселения
Ковровского района пятого созыва по
одномандатному избирательному округу
№ 6 КОПЫЛОВОЙ Н.А.

В соответствии со статьями 16, 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс
Владимирской области», избирательная комиссия муниципального образования Новосельское
сельское поселение Ковровского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Новосельского

сельского поселения Ковровского района пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6 КОПЫЛОВУ Наталью Александровну, выдвинутую

региональным отделением политической партии Справедливая Россиия.

2. Выдать КОПЫЛОВОЙ Н.А. удостоверение кандидата в депутаты Совета народных

депутатов Новосельского сельского поселения Ковровского района пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №  6.

Председатель
избирательной комиссии С.В. Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                А.М. Кузьмичева


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ


